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三脚取付用ネジ穴

2-4×10長穴

ｔ１．６

FTKX/FLHX/TMHX用
三脚取付金具 TMAX-E

外形図

TMHX：HX-C2aヘッド取付例

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ　PbSW

品名

標準付属部品リスト

ﾅﾍﾞﾈｼﾞ BS

ﾅﾍﾞﾈｼﾞ BS

ﾅﾍﾞﾈｼﾞ BS

ﾅﾍﾞﾈｼﾞ BS

ﾅﾍﾞﾈｼﾞ BS

平ﾜｯｼｬ BS

ﾅｯﾄ BS

M3

M3L20

M3L25

M3L30

M3L40

M3L45

M3大

M3

2

2

2

2

2

2

2

4

数量

ﾍｯﾄﾞ固定用共通

ﾍｯﾄﾞ固定用共通

ﾍｯﾄﾞ固定用共通

用途(FTKX/FLHX/TMHX用)

FTKX:φ6角ﾍｯﾄﾞ用

FTKX:φ6光学照準ﾍｯﾄﾞ用

TMHX:HX-C用、FLHX:全ﾍｯﾄﾞ、FTKX:φ15角､光学照準ﾍｯﾄﾞ用

TMHX:HX-D用、FTKX:φ25角ﾍｯﾄﾞ、φ25光学照準ﾍｯﾄﾞ用

FTKX:φ25光学照準ﾍｯﾄﾞ用


